
užduotysužduotys
Modulis 5: Dviračių turizmas 

1 pratimas – scenarijus (1 val.)

Sukurkite kelionę dviračiais šeimoms su vaikais Italijoje. 

(tyrimas turėtų trukti apie 20 minučių, po 40 minučių pasidalyti)

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas – žodžių debesis (15 minučių)

Studentai turėtų pateikti žodžius, kurie jiems asocijuojasi su „kas
ateina į galvą, kai galvojate apie dviračių turizmą? Dalyviai gali
pateikti žodžius ar trumpas frazes, kurios bus rodomos kaip debesis,
išryškinančios dažniausiai pasitaikančius atsakymus.

3 pratimas – dviračių turizmo paketo reklama (30 min.)

Studentai turi sukurti reklamines kampanijas, parodančias dviračių turizmo
tvarumo aspektus.

4 pratimas – bendradarbiavimo lenta (1 val.)

Bendradarbiavimo lenta, kurioje studentai gali skelbti dviračių turizmo pasiūlymų
iš savo šalies ar viso pasaulio pavyzdžių.
Po to sekė diskusija. 


